муницип€lJIъное бюджетное дошкольное образовательное учреждениедетский сад М 1 сельского поселения <<Поселок Этфкэн))
верхнебуреинского муницип€tлъного района Хабаровского края

прикАз

29.08.2017 г.
О созд ании рабочей группы по организации
поэтапного перехода на работу в условиях
действия профессионалъных стандартов.

J\b з4

В целях внедрения поэтапного перехода на работу в условиях действияпрофессионrlJIьных стандартов в МБДоУ Jф 1.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, СоздатЪ рабочуЮ |руппу в составе: Председателъ комиссииЗахарченко л,с,- заведУющий, члены комиссии: восгIитатель - ХомкоТ.Ю., Варфоломеева Н.А
2, Рабочей группе до 3 1.08.2 Ol7 г разработать Положение о комиссии по

организации поэтапного перехода на работу в услов иях,действия
профессион€lJIьных стандартов МБДоУ J\b 1.
РабочеЙ группе дО 31.08 .2017 разработатъ план меропр иятий (далее
дорожная карта) по организации поэтапного перехода на работу в
условиях профессион€tлъных стандартов.
рабочей группе организовать работу по выполнению планамероприятий

_
по организации поэтапного перехода на работу в

условиях профессиональных стандартов и предложения по внесениюнеобходимых изменений, в связи с введением профессиональных
стандартов в лок€lльные, нормативные акты мБдоу j\b 1.

3.

4.

заведуюrrlий МБдоу Л.С. Захарченко

Контролъ за выполнением прикаj}а оставляю за собой.